МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

Горького  ул., д. 36а, г. Лаишево, 422610,

Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31

E-mail: letc@inbox.ru

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»

Лаеш шәһәре, Горький урамы, 36а нчейорт,

422610, Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31

E-mail: letc@inbox.ru

ПРИКАЗ

от 5 апреля 2022 года                                                                           № 203

«Об организации посещения мультимедийной выставки в рамках проекта

«Билет в будущее» первый этап в 2022 году

Во исполнение Федерального проекта «Успех каждого ребенка»

Национального проекта «Образование» и на основании письма Министерства

образования и науки Республики Татарстан №4887/22 от 13.04.2022 года,

приказываю:

1. Директору МБОУ «Столбищенская СОШ им. Героя Советского Союза А.Н.

Малышева» Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

организовать посещение учащихся (с согласованием с региональным

оператором списка учащихся, не посетивших Выставку в 2021 году)

мультимедийной выставки «ЛАБОРАТОРИЯ БУДУЩЕГО» (Выставочный

центр Исторического парка «Россия – моя история» по адресу г. Казань,

Оренбургский тракт, 8, Павильон № 2) согласно утвержденному графику:

1 группа 22 апреля 2022 года с 9:00-11:00 – 24 человека;

2 группа 22 апреля 2022 года с 9:30-11:30 – 22 человека;

3 группа 22 апреля 2022 года с 10:00-12:00 – 22 человека.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника МКУ «Управление образования Лаишевского муниципального

района Республики Татарстан» Э.Н. Закирову.

Начальник                                                                              Л. И.  Хусаинова

И.В. Емельянова

тел. 8(84378) 2-92-44

mailto:E-mailletc@inbox.ru
mailto:E-mail:%20letc@inbox.ru